

- ๑.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในตำบลโลกหินแฮ่ หมู่ที่ ๑,๒,๓,๔,๕,๖,๗,๘,๙,๑๐,๑๑,๑๒,๑๓ และหมู่ที่ ๑๔
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโลกหินแฮ่
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงาน โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๙๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๙๔.๔๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | | |
|-----|------|---------|------|
| ๖.๑ | ปร.๔ | จำนวน ๓ | แผ่น |
| ๖.๒ | ปร.๕ | จำนวน ๑ | แผ่น |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----|--------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ | นายชาติรี ศรีเรือง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ | นางเทพดารา นวลตา | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | กรรมการ |
| ๗.๓ | นางจริยา นิตะโคตร | ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ | กรรมการ |



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในตำบลโคกหินแฮ่ ม.1, ม.2, ม.3, ม.4, ม.5, ม.6, ม.7, ม.8, ม.9, ม.10, ม.11, ม.12, ม.13, ม.14 และ หมู่ที่ 15

โดยทำการลงดินลูกรังไม่น้อย 980 ลบ.ม พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในตำบลโคกหินแฮ่ ทั้ง 15 หมู่บ้าน ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 1/1

วันที่ประมาณราคา 2 มิถุนายน 2566

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
1	หมู่ที่ 1 สายข้างบ้านกำนันคาน - นาลุงซา โดยการลงดินลูกรังจำนวน 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	109.25	2,731.25	
2	หมู่ที่ 2 สายหมู่ที่ 11 - หมอปาน โดยการลงดินลูกรังจำนวน 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	109.25	2,731.25	
3	หมู่ที่ 3 สายประตูน้ำห้วยยาง โดยการลงดินลูกรังจำนวน 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	109.25	2,731.25	
4	หมู่ที่ 4 สายหนองคล้าใหญ่ โดยการลงดินลูกรังจำนวน 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	109.25	2,731.25	
5	หมู่ที่ 5 หมู่ที่ 13 และหมู่ที่ 14 สายกุดฝือ โดยการลงดินลูกรังจำนวน 80 ลบ.ม.	ลบ.ม.	80.00	109.25	8,740.00	
6	หมู่ที่ 6 สายข้างบ้านนางวันเพ็ญ โดยการลงดินลูกรังจำนวน 30 ลบ.ม.	ลบ.ม.	30.00	109.25	3,277.50	
7	หมู่ที่ 7 สายนาโดนใหม่ - อภัยวงศ์ โดยการลงดินลูกรังจำนวน 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	109.25	2,731.25	
8	หมู่ที่ 8 สายวัดป่าภูหัวดิน โดยการลงดินลูกรังจำนวน 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	109.25	2,731.25	
9	หมู่ที่ 9 สายนากำนัน - ดงมะกอก โดยการลงดินลูกรังจำนวน 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	109.25	2,731.25	
10	หมู่ที่ 10 สายหลังวัดมุงป่างสินท์ โดยการลงดินลูกรังจำนวน 30 ลบ.ม.	ลบ.ม.	30.00	109.25	3,277.50	
11	หมู่ที่ 11 สายข้างเมรุ - นาม่วงทุ่ง โดยการลงดินลูกรังจำนวน 30 ลบ.ม.	ลบ.ม.	30.00	109.25	3,277.50	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
12	หมู่ที่ 11 สายนายนายชมเชย - เมรุบ้านทุ่งสว่าง โดยการลงดินลูกรังจำนวน 50 ลบ.ม.	ลบ.ม.	50.00	109.25	5,462.50	
12	หมู่ที่ 11 สายหนองสามสห โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	109.25	2,731.25	
14	หมู่ที่ 11 สายบ้านต๋องน้อย โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.	ลบ.ม.	15.00	109.25	1,638.75	
15	หมู่ที่ 11 สายข้างวัดป่าศรีรัตนพุทธาราม โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม.	ลบ.ม.	30.00	109.25	3,277.50	
16	หมู่ที่ 12 สายหน้าบ้าน ผญ.เพ็ญจิตร โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม.	ลบ.ม.	5.00	109.25	546.25	
17	หมู่ที่ 12 สายนายดาบชัย โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 50 ลบ.ม.	ลบ.ม.	50.00	109.25	5,462.50	
18	หมู่ที่ 12 สายข้างบ้าน ผช. คมศักดิ์ โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 100 ลบ.ม.	ลบ.ม.	100.00	109.25	10,925.00	
19	หมู่ที่ 12 สายนางพรศิลป์ โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม.	ลบ.ม.	5.00	109.25	546.25	
20	หมู่ที่ 12 สายบ้านนายหันสมัย โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 65 ลบ.ม.	ลบ.ม.	65.00	109.25	7,101.25	
21	หมู่ที่ 15 สายนายพิทยา เกตุจนา โดยการลงดินลูกรังจำนวน 15 ลบ.ม.	ลบ.ม.	15.00	109.25	1,638.75	
22	หมู่ที่ 15 สายนายพูนศักดิ์ โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	109.25	2,731.25	
23	หมู่ที่ 15 สายนายบุญพร้อม โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 10 ลบ.ม.	ลบ.ม.	10.00	109.25	1,092.50	
24	หมู่ที่ 15 สายกุดยาง - หนองกลาง โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 35 ลบ.ม.	ลบ.ม.	35.00	109.25	3,823.75	
25	หมู่ที่ 15 สายนายแสงสว่าง โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 10 ลบ.ม.	ลบ.ม.	10.00	109.25	1,092.50	
26	หมู่ที่ 15 สายนายพรศักดิ์ อุ่นลุม โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 10 ลบ.ม.	ลบ.ม.	10.00	109.25	1,092.50	
27	หมู่ที่ 15 สายนางแดง หงษ์ชัย	ลบ.ม.	15.00	109.25	1,638.75	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
28	โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.	ลบ.ม.	75.00	109.25	8,193.75	
	หมู่ที่ 15 สายนายเนรมิตร ศิริกุล					
29	โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 75 ลบ.ม.	ลบ.ม.	30.00	109.25	3,277.50	
	หมู่ที่ 15 สายนางบรรเทิง - ถนนใหญ่					
30	โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม.	ลบ.ม.	40.00	109.25	4,370.00	
	หมู่ที่ 15 สายฝ้ายห้วยยางตอนล่าง					
31	โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 40 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	109.25	2,731.25	
	หมู่ที่ 15 สายอภัยวงศ์ - ชลประทาน					
	โดยการลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.					
				รวม	107,065.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 307/2566 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางเทพดารา นวลตา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางจริยา นิตะโคตร)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ
(นายภักดี สุขริ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่